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Zarubin-Abrosimov
6.cena
Uralskij problemist 2006
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1.Db3 (Jd7 2.Je3 Jb6 3.cb) 1..Sc6 2.f4 Vg1
3.Db2 1..Je6 2.f3 Vg1 3.Db4

Jenssen-Fiedler
1.cena
Schach 1982

342 E

 : : : :
: :P: : 
F89c : ()P :
:f: : : 
 : ()pR: :
: : ()P : 
 : : : :
: : : :r
H#4 b) move f6

f5
(4+5)

a) 1.Kf5 Sd3 2.Ke6 Sh7 3.Sd3 Sc8 4.Sf5 Sg8
b) 1.Sb7 Jd7 2.Sd5 Jf8 3.Sc4 Je6 4.Sd3 Sc6

A.Zlatanov
Šachmatija 2011
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R.Candela Sanz
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Arbejder Skak. 1962
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Výsledky 342. kola

Počet zaslaných riešení: 9
Č. Meno Zaslané A B C D E F ∑ body ∑ dni
1 Zdeněk Libiš 19.09.2023 5 5 5 5 5 5 30 4
2 Roland Ott 22.09.2023 5 5 5 5 5 5 30 7
3 Milan Svrček 25.09.2023 5 5 5 5 5 5 30 10
4 Henryk Kalafut 25.09.2023 5 5 5 5 5 5 30 10
5 Valery Kopyl 19.09.2023 5 5 4 5 5 5 29 4
6 Marek Kolčák 25.09.2023 5 4 5 5 5 5 29 11
7 Štefan Mészáros 29.09.2023 5 5 4 5 5 5 29 14
8 Juraj Lörinc 19.09.2023 5 5 0 0 5 5 20 5
9 Josef Burda 27.09.2023 5 5 0 0 0 0 10 12

Bodové poradie po 342. kole

Počet aktívnych riešiteľov: 14
Č. Meno Čas ∑ Body ∑ AKU ∑
1 Henryk Kalafut 60 180,0 540,0
2 Milan Svrček 39 174,0 493,0
3 Zdeněk Libiš 38 169,0 169,0
4 Štefan Mészáros 71 163,0 445,0
5 Roland Ott 50 159,0 245,0
6 Jozef Kobolka 89 136,0 292,0
7 Anna Ličková 82 97,0 97,0
8 Tomáš Novotný 94 77,0 32,0
9 Josef Burda 57 67,0 250,0
10 Marek Kolčák 28 58,0 465,0
11 Oto Mihalčo 11 56,0 430,5
12 Marcin Kołodziejski 27 36,0 36,0
13 Valery Kopyl 4 29,0 29,0
14 Juraj Lörinc 5 20,0 70,0

Poradie podľa AKU po 342. kole

Počet akumulantov: 20
Č. Meno Kolo AKU ∑
1 Henryk Kalafut 342 540,0
2 Milan Svrček 342 493,0
3 Marek Kolčák 342 465,0
4 Štefan Mészáros 342 445,0
5 Oto Mihalčo 339 430,5
6 Jozef Kobolka 341 292,0
7 Josef Burda 342 250,0
8 Roland Ott 342 245,0
9 Gorazd Kollárik 264 243,0
10 Richard Dobiáš 334 189,0
11 Zdeněk Libiš 342 169,0
12 Erik Ammer 247 169,0
13 Jacek Matlak 198 161,0
14 Anna Ličková 341 97,0
15 Juraj Lörinc 342 70,0
16 Tomáš Peitl 319 59,0
17 Oliver Ralík 291 40,0
18 Marcin Kołodziejski 340 36,0
19 Tomáš Novotný 341 32,0
20 Valery Kopyl 342 29,0
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